
Obec  Horosedly 
Horosedly 21 
398 04 Čimelice                                                           V Horosedlech : 16. 5. 2018 

tel : 382 274 256 , mobil 724 192 166 , e-mail horosedlypi@tiscali.cz , www.horosedly.cz 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 03/2018 
Výzva k podání nabídky 

 
Obec Horosedly si Vás dovoluje oslovit s poptávkou Vaší cenové nabídky na akci : 

Rekonstrukce požární zbrojnice Horosedly 

Zadavatel: 
Obec Horosedly 
Statutární zástupce – starostka obce Hašková Lada 
Horosedly 21, 398 04 Čimelice 
IČO : 00583961 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu : 641242309/0800 
Tel.: 382 274 256, mobil : 724 192 166, e-mail : horosedlypi@tiscali.cz 
 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 
Zakázka Rekonstrukce požární zbrojnice Horosedly. 
Předmět zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce požární zbrojnice v obci Horosedly dle projektové dokumentace 
zpracované Ing. arch. Vratislavem Vokurkou.  
 
Zájemci o zakázku si mohou vyžádat doplňující informace u zadavatele, to je u statutárního zástupce 
obce, starostky p. Lady Haškové - telefon 382 274 256, mobil 724 192 166 s možností domluvy 
konzultace a prohlídky místa plnění. 
 

2. Místo a termín plnění: 
Místo : Obec Horosedly, okres Písek  
Předpokládaný termín zahájení akce: červen 2018 
Nejzazší termín ukončení akce: říjen 2018 
Ukončením plnění se rozumí: kompletní provedení prací schválené zadavatelem podpisem „Zápisu o 
předání a převzetí dokončených prací. 
 

3. Lhůta pro podání nabídky : 
Nabídku je možno doručit osobně nebo poštou, v zalepené obálce označené „Nabídka – Rekonstrukce požární zbrojnice 
Horosedly“ do 4. června 2018 do 11.00 hodin na Obecní úřad Horosedly. 
Adresa pro podání nabídky – Obecní úřad Horosedly, Horosedly 21, 398 04 Čimelice 
Kontaktní osoba – starostka obce Hašková Lada, tel. 382274256, mobil 724192166 
 

4. Požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka bude obsahovat alespoň tyto základní informace: 
a) základní údaje o uchazeči a profesní kvalifikační předpoklady 
b) výši nabídkové ceny 
c) dobu plnění zakázky 
d) délku záruky 
e) návrh smlouvy o dílo 
f) doklad o pojištění uchazeče 
 

5. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Nabídková cena bude zpracována položkově s výkazem výměr a jednotkových cen. 
Ceny mohou být uváděny bez DPH, ale výsledná nabídková cena musí být i s DPH. 
Nedostatečná informovanost, mylné chápání výzvy, chybně navržená 
nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny. 

mailto:horosedlypi@tiscali.cz
mailto:horosedlypi@tiscali.cz


 
 
 

6. Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytuje zálohu na provedení prací. 
Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez vad a nedodělků. 
 
7. Posouzení a vyhodnocení nabídek : 
Posouzení a hodnocení nabídek provede výběrová komise obce Horosedly. 
Hodnotící kritéria: 
a) nabídková cena (75%) 
b) profesní a kvalifikační předpoklady žadatele (10%) 
c) záruční lhůta (10%) 
d) kvalita a komplexnost nabídky (5%) 
Dle těchto kritérií bude výběrovou komisí vybrána nejvhodnější nabídka. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude odesláno vybrané firmě a všem uchazečům. 
S vybraným uchazečem bude následně uzavřena smlouva. 
 

8. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo na změnu, doplnění 
nebo upřesnění podmínek výzvy. 
Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští. 
Nabídku podává uchazeč bezplatně. 
 
V řízení o této veřejné zakázce malého rozsahu se postupuje podle § 6 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a Směrnice k zadávání veřejných zakázek obce Horosedly. 
 
 
 
V Horosedlech dne 16. května 2018        Lada Hašková 

          starostka obce Horosedly 


		2018-05-16T10:55:29+0200
	Lada Hašková




